2023年10月16日

各 位

会社名 株式会社インフォネット

代表者名 代表取締役社長執行役員 日下部 拓也

（コード番号：4444 東証グロース）

問合せ先 経営企画室 General Manager

 平塚友香

（TEL. 03－5221－7591）

従業員持株会制度拡充に関するお知らせ

当社は、下記を目的として2023年11月１日より従業員持株会制度を拡充し、奨励金を現行の10％か

ら50％に増額することといたしましたので、お知らせします。

記

１. 持株会制度の拡充により、当社従業員の株式取得を容易にするとともに、当社従業員自身が

当社の実質的な株主になることにより帰属意識と経営参画意識を高めること。

２. 役員はもとより当社従業員が株主の皆様と同じ目線で中長期的な企業価値向上を目指すこと。

３. 奨励金の増額により当社従業員の資産形成を支援することで、従業員と会社とのエンゲージ

メント向上を高め、生産性向上を図ること。

４. 安定的な当社株式購入需要を確保することで出来高の増加に寄与し、株式市場で流動性向上

を図ること。

以上